Республика Адыгея

       Кошехабльский район

     Муниципальное образование

    «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 09.04.2021 года №10                                                           аул Егерухай

Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 14.1, частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 4 статьи 3 Закона Республики Адыгея «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Адыгея» руководствуясь Уставом МО «Егерухайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

2. Обнародовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» в сети «Интернет».

           3. Признать утратившим силу постановление № 28 от 03.10.2019г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

[image: image1.png]

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
«Егерухайское сельское поселение»

                                              Р.К. Брафтов
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»»

от 09.04.2021 года №10